
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:20

A  Pohrsdorfer… S

I II III IV V VI Punkte

2 27 5 3 11 1

22

0
7
18

2
8
20

3
10
21

4
12
22

5
13

6
17 Auszeit

Ende
18:41

B  SV Kreuzsch… R

I II III IV V VI Punkte

47 41 74 68 46 48

25

╳
11
18

1
12
20

4
13
23

5
14
24

7
15
25

8
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:44

B  SV Kreuzsch… S

I II III IV V VI Punkte

41 38 36 67 40 50

25

3
18

4
23

12
24

13
25

15 16
Auszeit

Ende
19:03

A  Pohrsdorfer… R

I II III IV V VI Punkte

1 2 27 5 3 11

168

7:18

╳
7

1
9

2
10

3
16

5 6
Auszeit

2:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:06

A  Pohrsdorfer… S

I II III IV V VI Punkte

2 27 5 3 8 1

1511

14:24

0
7
15

1
9

2
11

4
12

5
13

6
14 Auszeit

4:8

Ende
19:25

B  SV Kreuzsch… R

I II III IV V VI Punkte

68 41 74 50 45 40

25

╳
14
24

1
16
25

2
18

3
19

10
20

12
21 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Dresden
Männer

A  Pohrsdorfer SV I vs. SV Kreuzschule Dresden II B

Spiel 45 13.12.2025 18:20 Uhr

TH Gleißberg-GS
01809 Heidenau
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A  Pohrsdorfer… 7/14

1 Uffrecht, Paul X
2 Bormann, Sascha X

3 Hipp, Martin X
5 Starke, Eric X
8 Hamsch, Johannes X

11 Wolf, Constantin X

27 Neuhäuser, Tim X

A  Libero

A  Offizielle

T Bormann, Sascha

C

B  SV Kreuzsch… 13/14

36 Winkler, Matthes X

38 Eckardt, Florian X
40 Bendyk, Fabian X
41 Czarnikow, Justus X
45 Fechert, Robert X

46 Balla, Georg X
47 Wachler, Florian X
48 Schreiber, Steve X
50 Liebmann, Benedikt X
67 Makovoz, Serhii X

68 Hünert, Oskar X
69 Weidenhammer, Alex… X
74 Franke, Arseniy X

B  Libero

69 Weidenhammer, Alex… X

B  Offizielle

T Palkiewicz, Grzegrz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

41 B 3 2:2

3:0

Ergebnisse
A  Pohrsdorfer… SV Kreuzsch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 22 1 21 25 1 0 0
1 1 0 16 2 19 25 1 0 0
1 1 0 15 3 19 25 1 0 0

4
5

2 2 0 53 59 75 3 0 0
Start: 18:20 Ende: 19:25 Dauer: 1:05

Sieger: SV Kreuzschule Dresden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tschöke, Kilian 1 Engelhardt, Robert
2 Eichmann, Dennis 2 Mierke, Johannes

Schr. Hanczewska, Marvin
Assist. Engelmann, Stefan

Dokument erstellt: 13.12.2025 19:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


